PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2015                                                                                                    № 167
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 08.04.2014 № 198 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности на территории муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Унинский район Кировской области,  администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности на территории муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Унинского района Кировской области от 08.04.2014 № 198 следующие изменения:

Пункт 2.4. Административного регламента изложить в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги составляет 100 дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка.

В срок предоставления муниципальной услуги не включается время проведения в отношении земельного участка кадастровых работ и его государственного кадастрового учета».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном  сайте.

Глава администрации

Унинского района                                                                           С.В. Коковихин
C:\Users\Urist\Desktop\Олеся\регламенты\о внесении изменений в регламент о предоставлении з.у. для создания фермерского хозяйства - 2.doc